

## ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALcingo 4025

AL 30 DE JUNIO DE 2017

CONCEPTO	I M P O R T E		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>			
<b>INGRESOS DE GESTION</b>			
Impuestos			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribuciones de Mejoras			
Derechos	54,555.00	5,320.00	59,875.00
Productos			
Aprovechamientos			
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios			
Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant			
Pendientes de Liquidación o Pago			
	<u>54,555.00</u>	<u>5,320.00</u>	<u>59,875.00</u>
<b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS</b>			
Participaciones y Aportaciones			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	608,480.60	141,765.60	750,246.20
	<u>608,480.60</u>	<u>141,765.60</u>	<u>750,246.20</u>
<b>OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS</b>			
Ingresos Financieros	0.72	0.24	0.96
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			
Disminución del Exceso de Provisiones			
Otros Ingresos y Beneficios Varios			
	<u>0.72</u>	<u>0.24</u>	<u>0.96</u>
<b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	<b><u>663,036.32</u></b>	<b><u>147,085.84</u></b>	<b><u>810,122.16</u></b>
<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	664,115.75	139,856.86	803,972.61
Materiales y Suministros	21,891.58	2,962.16	24,853.74
Servicios Generales	7,863.49	1,496.60	9,360.09
	<u>693,870.82</u>	<u>144,315.62</u>	<u>838,186.44</u>
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico			
Transferencias al Resto del Sector Publico			
Subsidios y Subvenciones			
Ayuda Sociales	70,097.97	1,020.10	71,118.07
Pensiones y Jubilaciones			

## ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALcingo 4025

AL 30 DE JUNIO DE 2017

CONCEPTO	I M P O R T E		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			
Transferencias a la Seguridad Social			
Donativos			
Transferencias al Exterior			
	<u>70,097.97</u>	<u>1,020.10</u>	<u>71,118.07</u>
Participaciones y Aportaciones			
Participaciones			
Aportaciones			
Convenios			
	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública			
Intereses de la Deuda Publica			
Comisiones de la Deuda Publica			
Gastos de la Deuda Publica			
Costos por Coberturas			
Apoyos Financieros			
	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias			
Depreciacion acumulada de bienes muebles	-1,766.65	-353.33	-2,119.98
<b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>	<u>762,202.14</u>	<u>144,982.39</u>	<u>907,184.53</u>
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)</b>	<u>-99,165.82</u>	<u>2,103.45</u>	<u>-97,062.37</u>

PRESIDENTE

DIRECTOR

TESORERO

C. RIGOBERTO DEL MAZO GARDUÑO

LIC. JUAN CARLOS IBAÑEZ NUÑEZ

C. RAUL CHAVEZ LABRA